ỦY BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

  -------------------

Số: 235/1999/QĐ-UB
      Bình Phước, ngày 28 tháng 10 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành Quy định về quản lý đầu tư và xây dựng công trình hạ tầng ở các xã nghèo – khó khăn.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

-
Căn cứ Quyết định số 135/QĐ–TTg ngày 31/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình phát triển kin tế – xã hội các xã đặc biệt khó khăn, miền núi và vùng sâu, vùng xa”;

-
Căn cứ Thông tư số 416/TTLT ngày 29/04/1999 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư , Uûy ban Dân tộc Miền núi, Bộ Tài chính và Bộ XD hướng dẫn quản lý đầu tư và xây dựng công trình hạ tầng ở các xã đặc biệt khó khăn miền núi và vùng sâu, vùng xa ;

-
Căn cứ nghị định số 24/NĐ-CP ngày 26/4/1999 của Chính phủ về Quy chế tổ chức huy động, quản lý và sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện của nhân dân để xây dựng cơ sở hạ tầng các xã, Thị trấn”;

-
Xét đề nghị của Sở KH&ĐT tại Tờ trình số 604//KH-TH ngày 22/10/1999.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này Quy định về quản lý đầu tư và xây dựng công trình hạ tầng ở các xã nghèo – khó khăn trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban Nhân dân các huyện, các phòng ban thuộc các huyện và Chủ tịch Ủy ban Nhân dân các xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU